О продлении срока исполнения договоров по расходам

Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 июня 2006 года N 597
      В соответствии с   Правительства Республики Казахстан от 5 постановлением
февраля 2005 года N 110 "Об утверждении Правил исполнения республиканского и
местных бюджетов" Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Согласиться с предложением Республиканской бюджетной комиссии о
продлении срока исполнения договоров по расходам, заключенным между
Министерством здравоохранения Республики Казахстан и фирмой "Mabco
Constructions s.a." N 5 от 24 января 2005 года и N 334 от 21 октября 2005 года,
зарегистрированных в Департаменте казначейства по городу Астаны Комитета
казначейства Министерства финансов Республики Казахстан, по программе 016 "
Строительство и реконструкция объектов здравоохранения", предусмотренной в
бюджете 2005 года, до 30 ноября 2006 года.  <*>
      Сноска. В пункт 1 внесены изменения постановлением Правительства РК от 29
сентября 2006 года N  947 (вводится в действие с 1 октября 2006 года).
      2. Комитету казначейства Министерства финансов Республики Казахстан принять
меры, вытекающие из данного постановления.
      3. Настоящее постановление вводится в действие с 1 июля 2006 года.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан